
РФ  
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20 марта 2024г                                                                                     № 11 
 
«О внесении изменений в постановление от 11.03.2024г № 7 «Об утверждении 
административного регламента                                             предоставления на территории Усть-Хоперского 
сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской 
области муниципальной услуги «Предоставление земельных  участков, 
находящихся в муниципальной собственности Усть-Хоперского сельского 
поселения                            Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, в 
аренду без проведения                      торгов». 
 
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Земельным кодексом 
Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
руководствуясь Уставом Усть-Хоперского сельского поселения 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, 
администрация Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского 

муниципального района Волгоградской области 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление земельных   участков, находящихся в муниципальной 
собственности Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского 
муниципального района Волгоградской области, в аренду без проведения                      торгов» 
утвержденный постановлением администрации Усть-Хоперского сельского 
поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 
11.03. 2024 г. № 7, следующие изменения: 

1) подпункт  4 пункта 1.2 исключить. 
2) Подпункты 1-44 пункта 1.2 считать соответственно подпунктами 1-43. 

 
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит официальному обнародованию. 
 
Глава Усть-Хоперского сельского поселения    С.М. Ананьев 
 
 


